Linear Motion and
Assembly Technologies ServicePneumaticsHydraulics
Electric Drives
and Controls
轴向柱塞
变量双泵 A20VO
技术数据表
系列 1

代替：07.03
目录
订货型号 / 标准产品 2
技术参数 3
通轴驱动 3
控制设备 4
单元尺寸，规格 60 6
单元尺寸，规格 95 8
单元尺寸，规格 190 (带有升压泵) 10
单元尺寸，规格 260 (带有升压泵) 12
单元尺寸，规格 520 14
安全说明 16
2/16 Bosch Rexroth AG A20VO    RC 93 100/05.06
订货型号 / 标准产品
轴向柱塞单元
01 斜盘设计，可变排量 (背靠背 - 设计) A20V
加注泵 (升压泵) 60 95 190 260 520
02
不带升压泵 (没有代码) ● ● – – ●
带有升压泵 – – ● ● – L
运行
03 双泵，开式回路 O
规格
04 ≈ 排量 Vg max (cm3) (每个旋转组件) 60 95 190 260 520
控制设备 60 95 190 260 520
05
参见 RC 92703 (A10VO/53) ● – – – –
参见 RC 92500 (A11VO) – ● ●  –
参见 RC 92050 (A4VSO) 和 RC 92060、RC 92064、RC 92076 – – – – 
系列
06 系列 1，索引号 0 10
旋转方向
07
从轴端看 顺时针 R
逆时针 L
密封件
08
NBR (丁腈橡胶)，FKM 轴密封圈 (氟橡胶) ● ● ● ● – N
氟橡胶 (FKM) – – – – ● V
轴端 60 95 190 260 520
10
符合 DIN 5480 的花键轴 – ● ● ● ● Z
花键轴，ANSI B92.1a-1976 ● ● – – – S
– – ● ● – T
平键轴，DIN 6885 – – – – ● P
安装法兰 60 95 190 260 520
09
SAE J744 – 4 孔 ● ● ● ● – D
适用于内燃机的飞轮壳体 (符合 SAE J617)
(详细信息按要求提供)
– ● ● – – G
ISO 3019-2 – 8 孔 – – – – ● H
工作管路油口 60 95 190 260 520
11
两个工作管路油口和一个吸油口，侧面相对 (公制紧固螺纹) ● ● ● ● – 24
两个工作管路油口侧面相，一个吸油口偏置 90° (公制紧固螺纹) – – – – ● 26
补油泵和通轴驱动1) 60 95 190 260 520
12
不带补油泵，不带通轴驱动 ● ● ● ● – N00
不带补油泵，带通轴驱动
SAE 法兰 J744 花键轴套
82-2 (A) 5/8 in 9T 16/32DP  (A) m m m m – K01
127-2 (C) 1 1/4 in 14T 12/24DP  (C) – – – – ● K07
带有通轴驱动轴，不带毂，不带中间法兰，用盖封闭 – – – – ● K99
l = 可供货 m = 根据要求供货 – = 不可供货
1) 请联系我们
A20V O / 10 –
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
Bosch Rexroth AGRC 93 100/05.06    A20VO 3/16
技术参数
数据表 (理论值，不包括效率 ηmh ηv 和公差；舍入值)
规格
不带升压泵
带升压泵
60 95
190
260